



PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO - AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE DE,CLORO,ATIVO,DE,2,0%,À,2,5%,P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE,1000 ML, LACRADA, COM REGISTRO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELO MSSÓDIO, PRINCÍPIO,ATIVO:,HIPOCLORITO,DE SÓDIO, TEOR	LT	30000	R\$ 9,49	R\$ 284.700,00
2	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1000 ML - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO,PARA,USO DOMÉSTICO 96° INPM, COM REGISTRO DO,RESPONSÁVEL,QUÍMICO, COM,DATA,DE ENVASAMENTO, Nº DE,LOTE,E,VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA LACRADA E,DE,ROSCA,PARA,FACILITAR O MANUSEIO. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML.	LT	2000	R\$ 10,99	R\$ 21.980,00
3	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA,ASPECTO,FÍSICO,LÍQUIDO,VISCOZO, PERFUMADO, APLICAÇÃO AMACIANTE,DE,ARTIGOS,TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM COM 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM,LACRE,DE ROSQUEAR, INFORMAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	10000	R\$ 14,50	R\$ 145.000,00
4	AVENTAL DE PLÁSTICO 1,10 CM X 51 CM - AVENTAL DE COZINHA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO FRONTAL, TAMANHO 1,10 CM X 51 CM, POSSUIR TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTES AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURA SIMPLES, NA COR BRANCO	UND	200	R\$ 24,60	R\$ 4.920,00
5	BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS - BALDE FABRICADO COM,ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, EM ALUMÍNIO COM ALÇA,DE MADEIRA, MEDIDAS: 32 CM X 36 CM X1,20 MM. IDEAL PARA CARREGAR ÁGUA, CAPACIDADE PARA 20LITROS.	UND	100	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
6	BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 08 LITROS.	UND	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
7	BANDEJA DE PLÁSTICO 60 CM - BANDEJA DE PLASTICO ATÓXICO, TAM 60 CM DE DIÂMETRO	UND	200	R\$ 28,60	R\$ 5.720,00
8	BATERIA ALCALINA 6V 4X1 - SUPER ALCALINA 6LR 61, CARTELA 1 (UMA) UNIDADE	UND	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
9	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO N.28 - ME	UND	100	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00
10	CESTO DE PLÁSTICO 100 LT - CESTO DE PLASTICO, POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	UND	200	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00

São Félix do Xingu - PA

Assinado por: [Assinatura]



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



11	CESTO PARA LIXO 15 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	UND	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00
12	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
13	CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UND	200	R\$ 38,50	R\$ 7.700,00
14	CESTO PARA LIXO 60 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	UND	60	R\$ 44,00	R\$ 2.640,00
15	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO PARA, LIXO, 10, LITROS, MATERIAL POLIETILENO REFORÇADO, SEM TAMPA, COR, PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO, APLICAÇÃO BANHEIRO	UND	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
16	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO - COADOR DE TECIDO, PARA, CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PARA BULE, COM CABO.	UND	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
17	COLA INSTANTÂNEA 5 GRAMAS - COLA INSTANTÂNEA, TIPO SUPERBONDER, COMPOSIÇÃO: CIANOACRILATO, TUBO DE 5 GRAMAS, LACRADO	UND	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
18	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ 50 UN - COR BRANCA OU TRANSPARENTE - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, RESISTENTE, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE MEDINDO 16 A 16CM. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PC	10000	R\$ 5,49	R\$ 54.900,00
19	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX - COLHER PARA SOPA, FABRICADA EM AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE, MEDIDA 17,6 CM	UND	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
20	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA -	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
21	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA -	UND	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
22	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA -	UND	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
23	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML - COPO - EM, VIDRO, CAPACIDADE 200 ML, COR TRANSPARENTE, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE EM BAIXO RELEVO E PAREDE GROSSA.	UND	200	R\$ 1,69	R\$ 338,00
24	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 200, ML, CONTENDO A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE, DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO	PC	10000	R\$ 6,60	R\$ 66.000,00

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Assinado digitalmente



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



25	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 300ML, CONTENDO 100 UNDS NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO	PC	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
26	COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 50ML, CONTENDO 100 UND NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SE USO.	PC	10000	R\$ 4,29	R\$ 42.900,00
27	DESINFETANTE 2 LT	UND	20000	R\$ 8,50	R\$ 170.000,00
28	DESODORIZADOR DE AR 400 ML/277 G - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL, FRASCO DE 400 ML, FRAGRÂNCIA FLORAL, JASMIM, COMPOSTO DE EMULSIFICANTE, ANTI- OXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULOS E PROPOLENTE, INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZÔNIO (NÃO CONTER CFC), COM CERTIFICADO DA ANVISA/MS, PRAZO, DE, VALIDADE, E FRASCO SEM IMPERFEIÇÕES	UND	1500	R\$ 9,89	R\$ 14.835,00
29	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO 2 IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO	FR	3000	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00
30	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO ESCOVA PARA LAVAR, ROUPA BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
31	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS COM CERDAS MACIA EM NYLON, CABO DE BASE PLÁSTICA RESISTENTE E ALÇA DUPLA PARA ENCAIXE PERFEITO DOS DEDOS.	UND	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
32	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA COM SUPORTE, CERDAS DE NYLON LISAS, E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. CABO, SUPORTE, E CEPA, DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA	UND	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
33	ESMERIL, PEDRA PARA AMOLAR FACAS.	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
34	ESPONJA DE Lã DE AÇO PCT. 8 UNIDADES ESPONJA DE Lã DE AÇO CARBONADA DE TEXURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100% ECOLÓGICO E COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES	PC	400	R\$ 4,60	R\$ 1.840,00

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Assinado digitalmente



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



35	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS, SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA, COM MINERAL, ABRASIVO, E ADERIVA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA	UND	1000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
36	FACA PARA COZINHA INOX 25 CM - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 25 CM, CABO EM POLIPROPILENO DE 12 CM PARA USO GERAL	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
37	FACA PARA COZINHA INOX CABO PLÁSTICO - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 20 CM, CABO EM POLIPROPILENO PARA USO GERAL.	UND	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
38	FILME PVC TRANSPARENTE 0,45 X 45 MT - FILME DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICO COM LARGURA DE 45CM. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ, LACRADA, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO, CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE, TIPO FILME ENCOLHÍVEL.	UND	500	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
39	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM - FLANELA EM TECIDO, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO	UND	4000	R\$ 11,40	R\$ 45.600,00
40	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LT - GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 1500ML, PARA CAFÉ, COMPLETA COM TAMPA DE ROSQUEAR.	UND	300	R\$ 56,00	R\$ 16.800,00
41	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS - COM ALCA E TAMPA, EM PLÁSTICO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO.	UND	50	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
42	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 CM COM FOLHAS SIMPLES, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES	PC	1000	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00
43	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO HIDROFILIZADO TRATADO COM CARBOXIMETICULOSE E BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES	PC	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
44	INSETICIDA AEROSOL 500ML - NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	1500	R\$ 13,99	R\$ 20.985,00
45	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÃO 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO, CORES VARIADAS	UND	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
46	JARRA DE PLÁSTICO, 1,5 LITROS - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS.	UND	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00

109.492.978/0001-92
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

[Handwritten signature]



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



47	JARRA DE PLÁSTICO 2 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
48	JARRA DE PLÁSTICO 5 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
49	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - LIMPA ALUMINIO, COMPOSIÇÃO, BÁSICA, TENSO, ATIVOS ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E, 6 VEÍCULO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML,	FR	2000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
50	LIMPA PISO 2 LT - LIMPA PISO, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO, SULFÔNICO E FLUORÍDRICO, INDICADO PARA LIMPEZA DE RESTOS DE CAL, CIMENTO, BOLOR, LIMBO E ENCARDIDOS. FRASCO COM 2 LITROS	UND	200	R\$ 11,49	R\$ 2.298,00
51	LIMPA PISO 5 LITROS - LIMPA PISO, PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFÍCIE CERAMICAS (PISOS E AZULEJOS) COMPOSTO : ACIDO, SULFONICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO, NÃO IONICO, FRAGRANCIA CORANTE E AGUA CONTENDO, 5 LITROS	GALÃO	500	R\$ 18,30	R\$ 9.150,00
52	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ML - COM PULVERIZADOR. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM 4 DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FR	500	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
53	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, IDEAL PARA REMOVER GORDURA, POEIRA E MANCHAS EM AMBIENTES E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, BANHEIROS E NOS ESCRITÓRIOS A BASE DE: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, FRASCO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM NO MÍNIMO 500 ML, FRASCO LACRADO	UND	500	R\$ 9,69	R\$ 4.845,00
54	LIXEIRA TELADA 20 LT - LIXEIRA TELADA EM POLIETILENO, FORMATO CILINDRICO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS,	UND	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
55	LUSTRA MÓVEIS 200 ML - LUSTRA MÓVEIS BRILHO, SECO, COMPOSTO, DE, CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, TENSOATIVOS NÃO- IÔNICOS, CONSERVANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, JASMIN E FLORAL DE LONGA DURAÇÃO, FRASCO CONTENDO 200 ML, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM TAMPA FLIP-TOP	UND	500	R\$ 9,49	R\$ 4.745,00
56	LUVA DE BORRACHA GRANDE - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA LÂMINA DE 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, COM TAMPÃO DE PROTEÇÃO, CONTENDO UM PAR DE LUVA DE APROVAÇÃO DE DO PRODUTO. TAMANHO G	PAR	1000	R\$ 15,99	R\$ 15.990,00

São Félix do Xingu - PA

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

1ª Primeira de Luiz Carlos



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



57	LUVA DE BORRACHA MÉDIA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	PAR	1000	R\$ 15,99	R\$ 15.990,00
58	LUVA DE BORRACHA PEQUENA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TAMANHO P.	PAR	1000	R\$ 15,99	R\$ 15.990,00
59	PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO - PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO.	UND	300	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
60	PA PARA LIXO ALUMÍNIO - PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, CABO MEDINDO 60 CM EM MADEIRA.	UND	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
61	PALHA DE AÇO Nº0 - PALHA DE AÇO, INOXIDÁVEL, Nº0, EMBALAGEM, LACRADA, E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. PACOTE COM ATÉ 20 UND. EMBALAGEM COM 08.	PC	300	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
62	PALITO DENTAL DE MADEIRA - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	300	R\$ 1,99	R\$ 597,00
63	PANELA ALUMÍNIO BATIDO 50 LT - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA GRANDE, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UND	6	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00
64	PANELA DE PRESSÃO 22 LT - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS	UND	5	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
65	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS - PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UND	5	R\$ 349,00	R\$ 1.745,00
66	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA 8 LITROS	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
67	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO BRANCO 50 X 60 - PANO DE CHÃO, ALVEJADO, TIPO, SACO, 100%, ALGODÃO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X60	UND	3000	R\$ 12,49	R\$ 37.470,00
68	PANO DE CHÃO 70 X 40 CMT 100% ALGODÃO PANO DE CHÃO (70X40CM). EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, BRANCO.	UND	1000	R\$ 16,49	R\$ 16.490,00
69	PANO DE COPA 40X65 - ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA, ABSORÇÃO, DIMENSÕES 40X65M, COM VARIAÇÃO, DE, +/- , 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	500	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00
70	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 METROS - PAPEL ALUMÍNIO, CONTENDO 7 5MX45CM, DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	ROLO	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Rosimar de Aguiar



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



71	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1 - EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10,CM X 60 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO	PC	30000	R\$ 7,99	R\$ 239.700,00
72	PAPEL TOALHA 2 X 1 MEDINDO 22X20 CM - PAPEL TOALHA, 02,DOBRAS, ALTA,ABSORÇÃO, COR BRANCA, ACONDICIONADO EM PACOTE,COM,02,ROLOS,DE,60 TOALHAS MEDINDO 22 X 20CM CADA	PC	30000	R\$ 5,99	R\$ 179.700,00
73	PEDRA SANITÁRIA - DESODORANTE EM PEDRA, PARA, USO, EM, VASO, SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, CAIXA COM 01, (UM), SUPORTE, E, 01, (UM), REFIL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DO PRODUTO, RESPONSÁVEL, TÉCNICO, DATA, DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	1000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
74	PILHA TIPO ALCALINA AA 2 X 1 - PILHA ALCALINA, CORRENTE: TAMANHO AA, VOLTAGEM NOMINAL 12 V, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO DE 2000MAH (AMPÉRE/HORA), VIDA ÚTIL DE APROXIMADAMENTE 1000 CICLOS.	UND	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
75	PORTA BUCHA E DETERGENTE - PORTA BUCHA E DETERGENTE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO E CALOR.	UND	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
76	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO, TAMANHO N 22, EMBALAGEM COM 10 UNDS.	PC	1000	R\$ 6,99	R\$ 6.990,00
77	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO N 22 10X1 - PRATO DESCARTÁVELN. 22,(PLÁSTICO), EMBALAGEM,COM,10 UNIDADES, O PRODUTO DEVERÁ CONTER	PC	20000	R\$ 7,99	R\$ 159.800,00
78	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TAM 18 - PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, ATÓXICO, TAMANHO N 18, EMBALAGEM COM 10 UND	PC	5000	R\$ 7,99	R\$ 39.950,00
79	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO PCT 12X1 - PRENDEDOR ROUPAS, MATERIAL PLÁSTICO, PCT COM 12	UND	40	R\$ 4,99	R\$ 199,60
80	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLÁSTICO RESISTENTE - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	100	R\$ 32,99	R\$ 3.299,00
81	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA: REGULADOR DE PRESSÃO DE GÁS GLP (REGISTRO), COM A INSCRIÇÃO NBR 8473 EM RELEVO E MANGUEIRA CORRETA, TRANSPARENTE, COM TARJA AMARELA ONDE APARECE A INSCRIÇÃO NBR 8613 E O PRAZO DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
82	RODO DE MADEIRA 40CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 40 CM E ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
83	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60 CM - RODO COM CEPA DE ALUMÍNIO, CEPA MEDINDO 60 CM, BORDA NATURAL DUPLA, CABO DE ALUMÍNIO COM 120 CM, SEM ROSCA, COM REBITE DE ALUMÍNIO MACIO	UND	200	R\$ 26,99	R\$ 5.398,00

09.492.978/0001-92
AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Rosimar de Azevedo



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



84	RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 60 CM ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$ 26,99	R\$ 5.398,00
85	SABÃO EM BARRA 5X1 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA ANVISA/MS	PC	3000	R\$ 11,99	R\$ 35.970,00
86	SABÃO EM PO 1KG - SABÃO EM PO, MULTI- USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA ANVISA/MS	CX	5000	R\$ 9,99	R\$ 49.950,00
87	SABÃO EM PÓ CAIXA 500 GRAMAS - SABÃO EM PO, CAIXA DE 1ª QUALIDADE, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO COM 500G.	CX	5000	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00
88	SABONETE ADULTO 90G - SÓLIDO, EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: COM NO MÍNIMO 90G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00
89	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 200 ML - SABONETE LÍQUIDO PARA, HIGIENE, DAS MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, PH NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 200 ML.	FR	150	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
90	SACO PARA LIXO 100 LITROS 5X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 100 LITROS COM 5 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191	PC	1000	R\$ 9,10	R\$ 9.100,00
91	SACO PARA LIXO 15 LITROS 20X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 15 LITROS COM 20 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00
92	SACO PARA LIXO 30 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00
93	SACO PARA LIXO 50 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 8,99	R\$ 8.990,00

109.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Assinar de [assinatura]



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



94	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LITROS - SACO PARA LIXO, LEITOSO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9191, CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM 5UNDS.	PC	3500	R\$ 12,00	R\$ 42.000,00
95	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1 KG COM CAPACIDADE PARA 10 KG.	KG	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
96	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG COM CAPACIDADE PARA 5 KG.	KG	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
97	SODA CAUSTICA POTE 1 KG - SODA CAUSTICA, (HIDROXIDO, DE, SÓDIO) EM, ESCAMAS 99% DE PUREZA, EMBALAGEM EM POTES PLÁSTICOS COM PESO LÍQUIDO 1KG, O RÓTULO, DEVERÁ CONTER O MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO, PRINCÍPIO ATIVO, ADVERTÊNCIAS	UND	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
98	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60 X 50 - TÁBUA PARA CORTAR CARNES, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM BORDAS ARRENDONDADAS. DIMENSÃO: 60 X 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL.	UND	100	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
99	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM - TAPETE ANTIDERRAPANTE, COMPOSIÇÃO SUPERIOR 100% POLIESTER, ENCHIMENTO 100% POLIURETANO E BASE 100% NEOPRENE ANTIDERRAPANTE. MEDINDO 80 X 40 CM.	UND	200	R\$ 27,50	R\$ 5.500,00
100	VASSOURA DE PALHA 60 CM - VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, PARA LIMPEZA EM GERAL	UND	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
101	VASSOURA DE PÊLO 30 CM - VASSOURA COM CERDAS, DE, PÊLO SINTÉTICO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
102	VASSOURA EM NYLON 30 CM - VASSOURA COM CERDAS EM NYLON, DOMÉSTICA, BASE MEDINDO 30CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO, PLASTIFICADO ROSQUEÁVEL, COM PROTEÇÃO DE CAPA, TIPO NOVIÇA	UND	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
103	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML - XICARAS PARA CAFÉ, DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML.	UND	30	R\$ 5,99	R\$ 179,70
104	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UNI	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
105	FRALDA GERIÁTRICA	PCT	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00
106	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML - XÍCARA PARA CHÁ, FABRICADA EM VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML	UND	30	R\$ 6,99	R\$ 209,70

TOTAL R\$ 2.119.788,50

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Assinatura de [nome]



E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS

AV. CASTELO BRANCO Nº 371 - TRIUNFO
CNPJ: 30.324.443/0001-07

PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO - AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE DE,CLORO,ATIVO,DE,2,0%,À,2,5%,P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE,1000 ML, LACRADA, COM REGISTRO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELO MSSÓDIO, PRINCÍPIO,ATIVO:,HIPOCLORITO,DE SÓDIO, TEOR	LT	30000	R\$ 9,79	R\$ 293.700,00
2	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1000 ML - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO,PARA,USO DOMÉSTICO 96º INPM, COM REGISTRO DO,RESPONSÁVEL,QUÍMICO, COM,DATA,DE ENVASAMENTO, Nº DE,LOTE,E,VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA LACRADA E,DE,ROSCA,PARA,FACILITAR O MANUSEIO. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML.	LT	2000	R\$ 11,49	R\$ 22.980,00
3	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA,ASPECTO,FÍSICO,LÍQUIDO,VISCOSO, PERFUMADO, APLICAÇÃO AMACIANTE,DE,ARTIGOS,TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM COM 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM,LACRE,DE ROSQUEAR, INFORMAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	10000	R\$ 15,00	R\$ 150.000,00
4	AVENTAL DE PLÁSTICO 1,10 CM X 51 CM - AVENTAL DE COZINHA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO FRONTAL, TAMANHO 1,10 CM X 51 CM, POSSUIR TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTES AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURA SIMPLES, NA COR BRANCO	UND	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
5	BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS - BALDE FABRICADO COM,ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, EM ALUMÍNIO COM ALÇA,DE MADEIRA, MEDIDAS: 32 CM X 36 CM X1,20 MM. IDEAL PARA CARREGAR ÁGUA, CAPACIDADE PARA 20LITROS.	UND	100	R\$ 40,49	R\$ 4.049,00
6	BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 08 LITROS.	UND	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
7	BANDEJA DE PLÁSTICO 60 CM - BANDEJA DE PLASTICO ATÓXICO, TAM 60 CM DE DIÂMETRO	UND	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
8	BATERIA ALCALINA 9 VOLT - BATERIA ALCALINA 9V, CARTELA 1 (UMA) UNIDADE	UND	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
9	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO N. 26	UND	100	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00
10	CESTO DE PLÁSTICO 100 LT - CESTO DE PLASTICO, POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	UND	200	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



11	CESTO PARA LIXO 15 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE, PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	UND	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
12	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UND	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
13	CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UND	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
14	CESTO PARA LIXO 60 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	UND	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
15	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO PARA, LIXO, 10, LITROS, MATERIAL POLIETILENO REFORÇADO, SEM, TAMPA, COR, PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO, APLICAÇÃO BANHEIRO	UND	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
16	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO - COADOR DE TECIDO, PARA, CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PARA BULE, COM CABO.	UND	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
17	COLA INSTANTÂNEA 5 GRAMAS - COLA INSTANTÂNEA, TIPO SUPERBONDER, COMPOSIÇÃO: CIANOACRILATO, TUBO DE 5 GRAMAS, LACRADO	UND	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
18	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ 50 UN - COR BRANCA OU TRANSPARENTE - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, RESISTENTE, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE MEDINDO 16 A 16CM. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PC	10000	R\$ 5,80	R\$ 58.000,00
19	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX - COLHER PARA SOPA, FABRICADA EM AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE, MEDIDA 17,6 CM	UND	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
20	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA -	UND	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
21	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA -	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
22	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA -	UND	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
23	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML - COPO - EM, VIDRO, CAPACIDADE 200 ML, COR TRANSPARENTE, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE EM BAIXO RELEVO E PAREDE GROSSA.	UND	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
24	COPO DESCARTÁVEL 200 ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 200, ML, CONTENDO A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE, DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO.	PC	10000	R\$ 6,90	R\$ 69.000,00

[30.324.443/0001-07]

**E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS**

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

[São Félix do Xingu - PA]



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



25	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 300ML, CONTENDO 100 UNDS NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO	PC	3000	R\$ 10,80	R\$ 32.400,00
26	COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 50ML, CONTENDO 100 UND NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SE USO.	PC	10000	R\$ 4,69	R\$ 46.900,00
27	DESINFETANTE 2 LT	UND	20000	R\$ 8,80	R\$ 176.000,00
28	DESODORIZADOR DE AR 400 ML/277 G - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL, FRASCO DE 400 ML, FRAGRÂNCIA FLORAL, JASMIM, COMPOSTO DE EMULSIFICANTE, ANTI- OXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULOS E PROPOLENTES, INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZÔNIO (NÃO CONTER CFC), COM CERTIFICADO DA ANVISA/MS, PRAZO,DE,VALIDADE,E FRASCO SEM IMPERFEIÇÕES	UND	1500	R\$ 10,10	R\$ 15.150,00
29	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO 2 IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO	FR	3000	R\$ 3,10	R\$ 9.300,00
30	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO ESCOVA PARA LAVAR,ROUPA BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
31	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS COM CERDAS MACIA EM NYLON, CABO DE BASE PLÁSTICA RESISTENTE E ALÇA DUPLA PARA ENCAIXE PERFEITO DOS DEDOS.	UND	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
32	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA COM SUPORTE, CERDAS DE NYLON LISAS, E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. CABO, SUPORTE, E CEPA, DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA	UND	200	R\$ 11,80	R\$ 2.360,00
33	ESMERIL, PEDRA PARA AMOLAR FACAS.	UND	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
34	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 8 UNIDADES - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO DE TEXTURA MACIA, SENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100% TECNOLÓGICO E COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES	PC	400	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00

30.324.443/0001-07
E. N. PACHECO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS
Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000
São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



35	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIVA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA	UND	1000	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
36	FACA PARA COZINHA INOX 25 CM - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 25 CM, CABO EM POLIPROPILENO DE 12 CM PARA USO GERAL	UND	50	R\$ 27,50	R\$ 1.375,00
37	FACA PARA COZINHA INOX CABO PLÁSTICO - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 20 CM, CABO EM POLIPROPILENO PARA USO GERAL.	UND	50	R\$ 25,60	R\$ 1.280,00
38	FILME PVC TRANSPARENTE 0,45 X 45 MT - FILME DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICO COM LARGURA DE 45CM. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ, LACRADA, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO, CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE, TIPO FILME ENCOLHÍVEL.	UND	500	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
39	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM - FLANELA EM TECIDO, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO	UND	4000	R\$ 11,60	R\$ 46.400,00
40	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LT - GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE PARA 1500ML, PARA CAFÉ, COMPLETA COM TAMPAS DE ROSQUEAR.	UND	300	R\$ 56,80	R\$ 17.040,00
41	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS - COM ALÇA E TAMPAS, EM PLÁSTICO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO.	UND	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
42	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 CM COM FOLHAS SIMPLES, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES	PC	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
43	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO HIDROFILIZADO TRATADO COM CARBOXIMETICULOSE E BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES	PC	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00
44	INSETICIDA AEROSOL 500ML - NÃO CONTENDO CFC-CLOROFUOROCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	1500	R\$ 14,60	R\$ 21.900,00
45	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÃO 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO, CORES VARIADAS	UND	200	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00
46	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS.	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00

30.324.443/0001-071

E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



47	JARRA DE PLÁSTICO 2 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.	UND	100	R\$ 22,70	R\$ 2.270,00
48	JARRA DE PLÁSTICO 5 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
49	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - LIMPA ALUMINIO, COMPOSIÇÃO, BÁSICA, TENSO, ATIVOS ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E, 6 VEÍCULO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML,	FR	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
50	LIMPA PISO 2 LT - LIMPA PISO, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO, SULFÔNICO E FLUORÍDRICO, INDICADO PARA LIMPEZA DE RESTOS DE CAL, CIMENTO, BOLOR, LIMBO E ENCARDIDOS. FRASCO COM 2 LITROS	UND	200	R\$ 11,79	R\$ 2.358,00
51	LIMPA PISO 5 LITROS - LIMPA PISO, PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFÍCIE CERAMICAS (PISOS E AZULEJOS) COMPOSTO : ACIDO, SULFONICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO, NÃO IONICO, FRAGANCIA CORANTE E AGUA CONTENDO, 5 LITROS	GALÃO	500	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00
52	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ML - COM PULVERIZADOR. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM 4 DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FR	500	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
53	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, IDEAL PARA REMOVER GORDURA, POEIRA E MANCHAS EM AMBIENTES E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, BANHEIROS E NOS ESCRITÓRIOS A BASE DE: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, FRASCO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM NO MÍNIMO 500 ML, FRASCO LACRADO	UND	500	R\$ 9,89	R\$ 4.945,00
54	LIXEIRA TELADA 20 LT - LIXEIRA TELADA EM POLIETILENO, FORMATO CILINDRICO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS,	UND	250	R\$ 22,80	R\$ 5.700,00
55	LUSTRA MÓVEIS 200 ML - LUSTRA MÓVEIS BRILHO, SECO, COMPOSTO, DE, CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, TENSOATIVOS NÃO- IÔNICOS, CONSERVANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, JASMIN E FLORAL DE LONGA DURAÇÃO, FRASCO CONTENDO 200 ML, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM TAMPÃO FLIP-TOP	UND	500	R\$ 9,89	R\$ 4.945,00
56	LUVA DE BORRACHA GRANDE - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE PARA AUMENTAR A SEGURANÇA, MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO - EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO UM DADO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TAMANHO G	PAR	1000	R\$ 16,25	R\$ 16.250,00

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



57	LUVA DE BORRACHA MÉDIA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	PAR	1000	R\$ 16,55	R\$ 16.550,00
58	LUVA DE BORRACHA PEQUENA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TAMANHO P.	PAR	1000	R\$ 16,45	R\$ 16.450,00
59	PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO - PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO.	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
60	PA PARA LIXO ALUMÍNIO - PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, CABO MEDINDO 60 CM EM MADEIRA.	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
61	PALHA DE AÇO Nº0 - PALHA DE AÇO, INOXIDÁVEL, Nº0, EMBALAGEM, LACRADA, E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. PACOTE COM ATÉ 20 UND. EMBALAGEM COM 08.	PC	300	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00
62	PALITO DENTAL DE MADEIRA - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00
63	PANELA ALUMÍNIO BATIDO 50 LT - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA GRANDE, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UND	6	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00
64	PANELA DE PRESSÃO 22 LT - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS	UND	5	R\$ 605,00	R\$ 3.025,00
65	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS - PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UND	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
66	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA 8 LITROS	UND	4	R\$ 60,49	R\$ 241,96
67	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO BRANCO 50 X 60 - PANO DE CHÃO, ALVEJADO, TIPO, SACO, 100%, ALGODÃO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X60	UND	3000	R\$ 13,00	R\$ 39.000,00
68	PANO DE CHÃO 70 X 40 CMT 100% ALGODÃO PANO DE CHÃO (70X40CM). EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, BRANCO.	UND	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
69	PANO DE COPA 40X65 - ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA, ABSORÇÃO, DIMENSÕES 40X65M, COM VARIAÇÃO, DE, +/-, 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	500	R\$ 18,25	R\$ 9.125,00
70	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 METROS - PAPEL ALUMÍNIO, CONTENDO 7 5MX45CM, DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	ROLO	200	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00

30.324.443/0001-07

E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



71	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1 - EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10,CM X 60 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO	PC	30000	R\$ 8,25	R\$ 247.500,00
72	PAPEL TOALHA 2 X 1 MEDINDO 22X20 CM - PAPEL TOALHA, 02,DOBRAS, ALTA,ABSORÇÃO, COR BRANCA, ACONDICIONADO EM PACOTE,COM,02,ROLOS,DE,60 TOALHAS MEDINDO 22 X 20CM CADA	PC	30000	R\$ 6,50	R\$ 195.000,00
73	PEDRA SANITÁRIA - DESODORANTE EM PEDRA,PARA,USO,EM,VASO,SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, CAIXA COM 01, (UM),SUPORTE,E,01,(UM),REFIL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DO PRODUTO, RESPONSÁVEL,TÉCNICO, DATA,DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
74	PILHA TIPO ALCALINA AA 2 X 1 - PILHA ALCALINA, CORRENTE: TAMANHO AA, VOLTAGEM NOMINAL 12 V, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO DE 2000MAH (AMPÉRE/HORA), VIDA ÚTIL DE APROXIMADAMENTE 1000 CICLOS.	UND	200	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
75	PORTA BUCHA E DETERGENTE - PORTA BUCHA E DETERGENTE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO E CALOR.	UND	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
76	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO, TAMANHO N 22, EMBALAGEM COM 10 UNDS.	PC	1000	R\$ 7,25	R\$ 7.250,00
77	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO N 22 10X1 - PRATO DESCARTÁVELN. 22,(PLÁSTICO), EMBALAGEM,COM,10 UNIDADES, O PRODUTO DEVERÁ CONTER	PC	20000	R\$ 8,25	R\$ 165.000,00
78	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TAM 18 - PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, ATÓXICO, TAMANHO N 18, EMBALAGEM COM 10 UND	PC	5000	R\$ 8,49	R\$ 42.450,00
79	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO PCT 12X1 - PRENDEDOR ROUPAS, MATERIAL PLÁSTICO, PCT COM 12	UND	40	R\$ 5,10	R\$ 204,00
80	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLÁSTICO RESISTENTE - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
81	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA: REGULADOR DE PRESSÃO DE GÁS GLP (REGISTRO), COM A INSCRIÇÃO NBR 8473 EM RELEVO E MANGUEIRA CORRETA, TRANSPARENTE, COM TARJA AMARELA ONDE APARECE A INSCRIÇÃO NBR 8613 E O PRAZO DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
82	RODO DE MADEIRA 40CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 40 CM E ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
83	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60CM - RODO CABO DE ALUMÍNIO, CEPA MEDINDO 60 CM, BORRACHA NATURAL DUPLA, CABO DE ALUMÍNIO COM 1,20 CM, SEM ROSCA, COM REBITE DE ALUMÍNIO	UND	200	R\$ 27,80	R\$ 5.560,00

30.324.443/0001-07
E. M. RACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS
Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000
São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



84	RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 60 CM ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$ 27,60	R\$ 5.520,00
85	SABÃO EM BARRA 5X1 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA ANVISA/MS	PC	3000	R\$ 12,35	R\$ 37.050,00
86	SABÃO EM PO 1KG - SABÃO EM PO, MULTI- USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA BANVISA/MS	CX	5000	R\$ 10,25	R\$ 51.250,00
87	SABÃO EM PÓ CAIXA 500 GRAMAS - SABÃO EM PO, CAIXA DE 1ª QUALIDADE, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO COM 500G.	CX	5000	R\$ 6,15	R\$ 30.750,00
88	SABONETE ADULTO 90G - SÓLIDO, EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: COM NO MÍNIMO 90G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00
89	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 200 ML - SABONETE LÍQUIDO PARA, HIGIENE, DAS MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, PH NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 200 ML.	FR	150	R\$ 10,69	R\$ 1.603,50
90	SACO PARA LIXO 100 LITROS 5X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 100 LITROS COM 5 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191	PC	1000	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
91	SACO PARA LIXO 15 LITROS 20X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 15 LITROS COM 20 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00
92	SACO PARA LIXO 30 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 8,49	R\$ 8.490,00
93	SACO PARA LIXO 50 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191	PC	1000	R\$ 9,25	R\$ 9.250,00

30.324.443/0001-071

E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



94	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LITROS - SACO PARA LIXO, LEITOSO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9191, CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM 5UNDS.	PC	3500	R\$ 13,00	R\$ 45.500,00
95	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1 KG COM CAPACIDADE PARA 10 KG.	KG	200	R\$ 45,80	R\$ 9.160,00
96	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG COM CAPACIDADE PARA 5 KG.	KG	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
97	SODA CAUSTICA POTE 1 KG - SODA CAUSTICA, (HIDROXIDO, DE, SÓDIO)EM, ESCAMAS 99% DE PUREZA, EMBALAGEM EM POTES PLÁSTICOS COM PESO LÍQUIDO 1KG, O RÓTULO, DEVERÁ CONTER O MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO, PRINCÍPIO ATIVO, ADVERTÊNCIAS	UND	100	R\$ 16,49	R\$ 1.649,00
98	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60 X 50 - TÁBUA PARA CORTAR CARNES, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM BORDAS ARRENDONDADAS. DIMENSÃO: 60 X 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL.	UND	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
99	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM - TAPETE ANTIDERRAPANTE, COMPOSIÇÃO SUPERIOR 100% POLIESTER, ENCHIMENTO 100% POLIURETANO E BASE 100% NEOPRENE ANTIDERRAPANTE. MEDINDO 80 X 40 CM.	UND	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
100	VASSOURA DE PALHA 60 CM - VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, PARA LIMPEZA EM GERAL	UND	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
101	VASSOURA DE PÊLO 30 CM - VASSOURA COM CERDAS, DE, PÊLO SINTÉTICO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
102	VASSOURA EM NYLON 30 CM - VASSOURA COM CERDAS EM NYLON, DOMÉSTICA, BASE MEDINDO 30CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO, PLASTIFICADO ROSQUEÁVEL, COM PROTEÇÃO DE CAPA, TIPO NOVIÇA	UND	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
103	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML - XICARAS PARA CAFÉ, DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML.	UND	30	R\$ 6,25	R\$ 187,50
104	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UNI	300	R\$ 5,69	R\$ 1.707,00
105	FRALDA GERIÁTRICA	PCT	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
106	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML - XÍCARA PARA CHÁ, FABRICADA EM VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML	UND	30	R\$ 7,10	R\$ 213,00

TOTAL R\$ 2.204.928,96

30.324.443/0001-07

**E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS**

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA



PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO - AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CARBONATO DE DE,CLORO,ATIVO,DE,2,0%,À,2,5%,P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE,1000 ML, LACRADA, COM REGISTRO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELO MSSÓDIO, PRINCÍPIO,ATIVO,HIPOCLORITO,DE SÓDIO, TEOR	LT	30000	R\$ 9,99	R\$ 299.700,00
2	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1000 ML - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO,PARA,USO DOMÉSTICO 96° INPM, COM REGISTRO DO,RESPONSÁVEL,QUÍMICO, COM,DATA,DE ENVASAMENTO, Nº DE,LOTE,E,VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA LACRADA E,DE,ROSCA,PARA,FACILITAR O MANUSEIO. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML.	LT	2000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
3	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA,ASPECTO,FÍSICO,LÍQUIDO,VISCOSO, PERFUMADO, APLICAÇÃO AMACIANTE,DE,ARTIGOS,TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM COM 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM,LACRE,DE ROSQUEAR, INFORMAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	10000	R\$ 16,00	R\$ 160.000,00
4	AVENTAL DE PLÁSTICO 1,10 CM X 51 CM - AVENTAL DE COZINHA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO FRONTAL, TAMANHO 1,10 CM X 51 CM, POSSUIR TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTES AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURA SIMPLES, NA COR BRANCO	UND	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
5	BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS - BALDE FABRICADO COM,ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, EM ALUMÍNIO COM ALÇA,DE MADEIRA, MEDIDAS: 32 CM X 36 CM X1,20 MM. IDEAL PARA CARREGAR ÁGUA, CAPACIDADE PARA 20LITROS.	UND	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
6	BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 08 LITROS.	UND	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
7	BANDEJA DE PLÁSTICO 60 CM - BANDEJA DE PLASTICO ATÓXICO, TAM 60 CM DE DIÂMETRO	UND	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
8	BATERIA ALCALINA 9V 1X1 - SUPER ALCALINA (LR/C) CARTELA 1 (UMA) UNIDADE.	UND	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
9	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CAPUCHO, 26 CM	UND	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
10	CESTO DE PLÁSTICO 100 LT - CESTO DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José

CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



11	CESTO PARA LIXO 15 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	UND	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
12	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
13	CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
14	CESTO PARA LIXO 60 LITROS - CESTO PARA LIXO, DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	UND	60	R\$ 46,00	R\$ 2.760,00
15	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO PARA, LIXO, 10, LITROS, MATERIAL POLIETILENO REFORÇADO, SEM TAMPA, COR, PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO, APLICAÇÃO BANHEIRO	UND	80	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
16	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO - COADOR DE TECIDO, PARA, CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PARA BULE, COM CABO.	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
17	COLA INSTANTÂNEA 5 GRAMAS - COLA INSTANTÂNEA, TIPO SUPERBONDER, COMPOSIÇÃO: CIANOACRILATO, TUBO DE 5 GRAMAS, LACRADO	UND	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
18	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ 50 UN - COR BRANCA OU TRANSPARENTE - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, RESISTENTE, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE MEDINDO 16 A 16CM. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PC	10000	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
19	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX - COLHER PARA SOPA, FABRICADA EM AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE, MEDIDA 17,6 CM	UND	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
20	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA -	UND	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
21	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA -	UND	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
22	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA -	UND	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
23	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML - COPO - EM VIDRO, CAPACIDADE 200 ML, COR TRANSPARENTE, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE EM BAIXO RELEVO E PAREDE GROSSA.	UND	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
24	COPO DESCARTÁVEL 200 ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTILENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 200, ML, CONTENDO A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE, DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO.	PC	10000	R\$ 7,10	R\$ 71.000,00

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



25	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 300ML, CONTENDO 100 UNDS NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO	PC	3000	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
26	COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 50ML, CONTENDO 100 UND NO PACOTE, GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SE USO.	PC	10000	R\$ 4,99	R\$ 49.900,00
27	DESINFETANTE 2 LT	UND	20000	R\$ 9,00	R\$ 180.000,00
28	DESODORIZADOR DE AR 400 ML/277 G - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL, FRASCO DE 400 ML, FRAGRÂNCIA FLORAL, JASMIM, COMPOSTO DE EMULSIFICANTE, ANTI-OXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULOS E PROPOLENTES, INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZÔNIO (NÃO CONTER CFC), COM CERTIFICADO DA ANVISA/MS, PRAZO,DE,VALIDADE,E FRASCO SEM IMPERFEIÇÕES	UND	1500	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00
29	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO 2 IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO	FR	3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
30	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO ESCOVA PARA LAVAR,ROUPA BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
31	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS COM CERDAS MACIA EM NYLON, CABO DE BASE PLÁSTICA RESISTENTE E ALÇA DUPLA PARA ENCAIXE PERFEITO DOS DEDOS.	UND	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
32	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA COM SUPORTE, CERDAS DE NYLON LISAS, E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. CABO, SUPORTE, E CEPA, DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA	UND	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
33	ESMERIL, PEDRA PARA AMOLAR FACAS.	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
34	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 8 UNIDADES - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100% ECOLÓGICO E COM POSIÇÃO DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES.	PC	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00

15-730-518/0001-581
DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São Jose
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



35	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIVA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA	UND	1000	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00
36	FACA PARA COZINHA INOX 25 CM - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 25 CM, CABO EM POLIPROPILENO DE 12 CM PARA USO GERAL	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
37	FACA PARA COZINHA INOX CABO PLÁSTICO - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX COM LÂMINA DE 20 CM, CABO EM POLIPROPILENO PARA USO GERAL.	UND	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
38	FILME PVC TRANSPARENTE 0,45 X 45 MT - FILME DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICO COM LARGURA DE 45CM. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ, LACRADA, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO, CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE, TIPO FILME ENCOLHÍVEL.	UND	500	R\$ 14,15	R\$ 7.075,00
39	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM - FLANELA EM TECIDO, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO	UND	4000	R\$ 11,90	R\$ 47.600,00
40	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LT - GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE PARA 1500ML, PARA CAFÉ, COMPLETA COM TAMPA DE ROSQUEAR.	UND	300	R\$ 56,99	R\$ 17.097,00
41	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS - COM ALÇA E TAMPA, EM PLÁSTICO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO.	UND	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
42	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 CM COM FOLHAS SIMPLES, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES	PC	1000	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
43	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO HIDROFILIZADO TRATADO COM CARBOXIMETICULOSE E BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES	PC	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
44	INSETICIDA AEROSOL 500ML - NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
45	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÃO 7,5CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, EMBALADO EM BOBINA DESCARTÁVEL, COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO, CORES VARIADAS	UND	200	R\$ 6,89	R\$ 1.378,00
46	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	UND	100	R\$ 18,80	R\$ 1.880,00

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



47	JARRA DE PLÁSTICO 2 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.	UND	100	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
48	JARRA DE PLÁSTICO 5 LT - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
49	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - LIMPA ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO, BÁSICA, TENSO, ATIVOS ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E, 6 VEÍCULO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML,	FR	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
50	LIMPA PISO 2 LT - LIMPA PISO, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO, SULFÔNICO E FLUORÍDRICO, INDICADO PARA LIMPEZA DE RESTOS DE CAL, CIMENTO, BOLOR, LIMBO E ENCARDIDOS. FRASCO COM 2 LITROS	UND	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
51	LIMPA PISO 5 LITROS - LIMPA PISO, PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFÍCIE CERAMICAS (PISOS E AZULEJOS) COMPOSTO : ACIDO, SULFONICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO, NÃO IONICO, FRAGANCIA CORANTE E AGUA CONTENDO, 5 LITROS	GALÃO	500	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
52	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ML - COM PULVERIZADOR. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM 4 DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FR	500	R\$ 13,80	R\$ 6.900,00
53	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO, IDEAL PARA REMOVER GORDURA, POEIRA E MANCHAS EM AMBIENTES E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, BANHEIROS E NOS ESCRITÓRIOS A BASE DE: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, FRASCO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO, DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM NO MÍNIMO 500 ML, FRASCO LACRADO	UND	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
54	LIXEIRA TELADA 20 LT - LIXEIRA TELADA EM POLIETILENO, FORMATO CILINDRICO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS,	UND	250	R\$ 22,80	R\$ 5.700,00
55	LUSTRA MÓVEIS 200 ML - LUSTRA MÓVEIS BRILHO, SECO, COMPOSTO, DE, CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, TENSOATIVOS NÃO- IÔNICOS, CONSERVANTES, SOLVENTE ALIFÁTICO, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, JASMIN E FLORAL DE LONGA DURAÇÃO, FRASCO CONTENDO 200 ML, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, COM TAMPA FLIP-TOP	UND	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



56	LUVA DE BORRACHA GRANDE - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TAMANHO G	PAR	1000	R\$ 16,99	R\$ 16.990,00
57	LUVA DE BORRACHA MÉDIA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	PAR	1000	R\$ 16,89	R\$ 16.890,00
58	LUVA DE BORRACHA PEQUENA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL COM FORRO, SUPERFÍCIE EXTERNA COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS MEDINDO 300 MM, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, EMBALAGEM, LACRADA, CONTENDO UM PAR E TODA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. TAMANHO P.	PAR	1000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
59	PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO - PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO.	UND	300	R\$ 17,60	R\$ 5.280,00
60	PA PARA LIXO ALUMÍNIO - PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, CABO MEDINDO 60 CM EM MADEIRA.	UND	300	R\$ 18,60	R\$ 5.580,00
61	PALHA DE AÇO Nº0 - PALHA DE AÇO, INOXIDÁVEL, Nº0, EMBALAGEM, LACRADA, E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. PACOTE COM ATÉ 20 UND. EMBALAGEM COM 08.	PC	300	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00
62	PALITO DENTAL DE MADEIRA - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00
63	PANELA ALUMÍNIO BATIDO 50 LT - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA GRANDE, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UND	6	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00
64	PANELA DE PRESSÃO 22 LT - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS	UND	5	R\$ 605,00	R\$ 3.025,00
65	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS - PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UND	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
66	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA 8 LITROS	UND	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00
67	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO BRANCO 50 X 60 - PANO DE CHÃO, ALVEJADO, TIPO, SACO, 100%, ALGODÃO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X60	UND	3000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
68	PANO DE CHÃO 70 X 40 CMT 100% ALGODÃO PANO DE CHÃO (70X40CM). EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, BRANCO.	UND	1000	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
69	PANO DE COPA 40X65 - ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA, ABSORÇÃO, DIMENSÕES 40X65CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	500	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00

15730518/0001587
DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



70	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 METROS - PAPEL ALUMÍNIO, CONTENDO 7 5MX45CM, DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SE USO.	ROLO	200	R\$	9,99	R\$	1.998,00
71	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1 - EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10,CM X 60 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO	PC	30000	R\$	8,25	R\$	247.500,00
72	PAPEL TOALHA 2 X 1 MEDINDO 22X20 CM - PAPEL TOALHA, 02,DOBRAS, ALTA,ABSORÇÃO, COR BRANCA, ACONDICIONADO EM PACOTE,COM,02,ROLOS,DE,60 TOALHAS MEDINDO 22 X 20CM CADA	PC	30000	R\$	6,90	R\$	207.000,00
73	PEDRA SANITÁRIA - DESODORANTE EM PEDRA,PARA,USO,EM,VASO,SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, CAIXA COM 01, (UM),SUPORTE,E,01,(UM),REFIL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DO PRODUTO, RESPONSÁVEL,TÉCNICO, DATA,DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/MS.	UND	1000	R\$	3,10	R\$	3.100,00
74	PILHA TIPO ALCALINA AA 2 X 1 - PILHA ALCALINA, CORRENTE: TAMANHO AA, VOLTAGEM NOMINAL 12 V, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO DE 2000MAH (AMPÉRE/HORA), VIDA ÚTIL DE APROXIMADAMENTE 1000 CICLOS.	UND	200	R\$	8,40	R\$	1.680,00
75	PORTA BUCHA E DETERGENTE - PORTA BUCHA E DETERGENTE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO E CALOR.	UND	20	R\$	16,80	R\$	336,00
76	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO, TAMANHO N 22, EMBALAGEM COM 10 UNDS.	PC	1000	R\$	7,59	R\$	7.590,00
77	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO N 22 10X1 - PRATO DESCARTÁVELN. 22,(PLÁSTICO), EMBALAGEM,COM,10 UNIDADES, O PRODUTO DEVERÁ CONTER	PC	20000	R\$	8,69	R\$	173.800,00
78	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TAM 18 - PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, ATÓXICO, TAMANHO N 18, EMBALAGEM COM 10 UND	PC	5000	R\$	8,89	R\$	44.450,00
79	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO PCT 12X1 - PRENDEDOR ROUPAS, MATERIAL PLÁSTICO, PCT COM 12	UND	40	R\$	6,00	R\$	240,00
80	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLÁSTICO RESISTENTE - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	100	R\$	34,00	R\$	3.400,00
81	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA: REGULADOR DE PRESSÃO DE GÁS GLP (REGISTRO), COM A INSCRIÇÃO NBR 8473 EM RELEVO E MANGUEIRA CORRETA, TRANSPARENTE, COM TARJA AMARELA ONDE APARECE A INSCRIÇÃO NBR 8613 E O PRAZO DE VALIDADE.	UND	100	R\$	37,00	R\$	3.700,00
82	RODO DE MADEIRA 40CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 40 CM E ENCABADO COM MADEIRA DE 12CM DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$	16,90	R\$	3.380,00

15.730.518/0001-58
DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



83	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60 CM - RODO COM CEPA DE ALUMÍNIO, CEPA MEDINDO 60 CM, BORRACHA NATURAL DUPLA, CABO DE ALUMÍNIO COM 1,20 CM, SEM ROSCA, COM REBITE DE ALUMÍNIO MACIÇO	UND	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
84	RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 60 CM ENCABADO COM MADEIRA DE 1,20M DE COMPRIMENTO, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. TIPO DUPLA FACE	UND	200	R\$ 27,99	R\$ 5.598,00
85	SABÃO EM BARRA 5X1 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA ANVISA/MS	PC	3000	R\$ 12,89	R\$ 38.670,00
86	SABÃO EM PO 1KG - SABÃO EM PO, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA, COM DADOS DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO DA BANVISA/MS	CX	5000	R\$ 10,70	R\$ 53.500,00
87	SABÃO EM PÓ CAIXA 500 GRAMAS - SABÃO EM PO, CAIXA DE 1ª QUALIDADE, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO COM 500G.	CX	5000	R\$ 6,80	R\$ 34.000,00
88	SABONETE ADULTO 90G - SÓLIDO, EM BARRA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: COM NO MÍNIMO 90G, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00
89	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 200 ML - SABONETE LÍQUIDO PARA, HIGIENE, DAS MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE, PH NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 200 ML.	FR	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
90	SACO PARA LIXO 100 LITROS 5X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 100 LITROS COM 5 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191	PC	1000	R\$ 9,80	R\$ 9.800,00
91	SACO PARA LIXO 15 LITROS 20X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 15 LITROS COM 20 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 6,59	R\$ 6.590,00
92	SACO PARA LIXO 30 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 8,89	R\$ 8.890,00
93	SACO PARA LIXO 50 LITROS 10X1 UNIDADES - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, 30 LITROS COM 10 UNIDADES, CONFECCIONADO EM SACO, POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.	PC	1000	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00

13.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José

CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Saúde – SEMSA



94	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LITROS - SACO PARA LIXO, LEITOSO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9191, CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM 5UNDS.	PC	3500	R\$ 13,49	R\$ 47.215,00
95	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1 KG COM CAPACIDADE PARA 10 KG.	KG	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
96	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG COM CAPACIDADE PARA 5 KG.	KG	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
97	SODA CAUSTICA POTE 1 KG - SODA CAUSTICA, (HIDROXIDO, DE,SÓDIO)EM,ESCAMAS 99% DE PUREZA, EMBALAGEM EM POTES PLÁSTICOS COM PESO LÍQUIDO 1KG, O RÓTULO,DEVERÁ CONTER O MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO, PRINCÍPIO ATIVO, ADVERTENCIAS	UND	100	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
98	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60 X 50 - TÁBUA PARA CORTAR CARNES, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM BORDAS ARRENDONDADAS. DIMENSÃO: 60 X 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL.	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
99	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM - TAPETE ANTIDERRAPANTE, COMPOSIÇÃO SUPERIOR 100% POLIESTER, ENCHIMENTO 100% POLIURETANO E BASE 100% NEOPRENE ANTIDERRAPANTE. MEDINDO 80 X 40 CM.	UND	200	R\$ 28,70	R\$ 5.740,00
100	VASSOURA DE PALHA 60 CM - VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, PARA LIMPEZA EM GERAL	UND	200	R\$ 26,90	R\$ 5.380,00
101	VASSOURA DE PÊLO 30 CM - VASSOURA COM CERDAS,DE,PÊLO SINTÉTICO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UND	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00
102	VASSOURA EM NYLON 30 CM - VASSOURA COM CERDAS EM NYLON, DOMÉSTICA, BASE MEDINDO 30CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO, PLASTIFICADO ROSQUEÁVEL, COM PROTEÇÃO DE CAPA, TIPO NOVIÇA	UND	300	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00
103	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML - XICARAS PARA CAFÉ, DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML.	UND	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
104	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UNI	300	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00
105	FRALDA GERIATRICA	PCT	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
106	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML - XÍCARA PARA CHÁ, FABRICADA EM VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML	UND	30	R\$ 7,49	R\$ 224,70

TOTAL R\$ 2.285.317,70

15.730.518/0001-58
DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME
Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000
São Felix do Xingu-PA